

Årsredovisning

VEKITO AB

556935-6909

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tomas Ek , Styrelseledamot
2024-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har överlåtit verksamheten avseende fysträning samt lokaler för detta under hösten 2022. Numera bedriver bolaget endast konsultverksamhet i mindre skala inom träning och fysisk aktivitet.

Företaget har sitt säte i Solna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	537	990	1 533	1 224
Resultat efter finansiella poster	-350	501	82	273
Soliditet %	78	83	66	59

Pga verksamhetsöverlåtelse under hösten 2022 har omsättningen minskat och kommer att fortsätta minska under kommande år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	255 495	297 342
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		297 342	-297 342
- Årets resultat			-303 804
- Belopp vid årets utgång	50 000	552 838	-303 804

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	552 838
Årets resultat	-303 804
<i>Summa</i>	<i>249 034</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	249 034
<i>Summa</i>	<i>249 034</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	536 703	989 679
Övriga rörelseintäkter	18 695	517 926
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	555 398	1 507 605
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-8 269
Övriga externa kostnader	-38 990	-536 398
Personalkostnader	-570 596	-416 413
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-45 186
Summa rörelsekostnader	-609 586	-1 006 266
Rörelseresultat	-54 188	501 339
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	888	2
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-296 360	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-59
Summa finansiella poster	-295 468	-57
Resultat efter finansiella poster	-349 656	501 282
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	46 000	-126 000
Summa bokslutsdispositioner	46 000	-126 000
Resultat före skatt	-303 656	375 282
Skatter		
Skatt på årets resultat	-148	-77 940
Årets resultat	-303 804	297 342

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	318 975	596 360
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		318 975	596 360
Summa anläggningstillgångar		318 975	596 360
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		113 329	44 630
Övriga fordringar		14 009	51 149
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		127 338	95 779
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		108 003	243 917
<i>Summa kassa och bank</i>		108 003	243 917
Summa omsättningstillgångar		235 341	339 696
SUMMA TILLGÅNGAR		554 316	936 056

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	552 838	255 495
Årets resultat	-303 804	297 342
<i>Summa fritt eget kapital</i>	249 034	552 837
Summa eget kapital	299 034	602 837
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	171 000	217 000
Summa obeskattade reserver	171 000	217 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	13 896
Skatteskulder	0	63 783
Övriga skulder	84 282	38 540
Summa kortfristiga skulder	84 282	116 219
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	554 316	936 056

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	596 360	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	18 975	596 360
Utgående anskaffningsvärden	615 335	596 360
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-296 360	-
Utgående nedskrivningar	-296 360	-
Redovisat värde	318 975	596 360

Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jennie Ek, Ridere Consulting AB

UNDERSKRIFTER

Solna

Tomas Ek

Tomas Ek

VD / Styrelseledamot

2024-06-30